Proc. Leg. nº 4611/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2364/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita melhorias na iluminação pública do
Parque de Exposições "Monsenhor Bruno
Nardini".

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Henrique Conti apresenta, nos termos regimentais a

seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao Poder Executivo Municipal

para as devidas providências:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem

necessárias para melhorar a iluminação pública existente no Parque Municipal

Monsenhor Bruno Nardini, principalmente próximo a rampa de acesso ao espaço da

natação.

Justificativa:

           Este vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de munícipes

que reclamam da falta de iluminação pública no local e temem pela segurança de

seus filhos que transitam a noite pelo local.

Valinhos, 12 de setembro de 2022.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: GVY0JFK33T71U96H
		2022-09-12T14:36:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura